

# 貸借対照表

(平成23年3月31日現在)

(単位:千円)

資産の部		負債の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
<b>流動資産</b>	<b>1,940,439</b>	<b>流動負債</b>	<b>566,391</b>
現金及び預金	1,240,792	買掛金	101,328
受取手形	17,469	一年以内返済予定の長期借入金	267,510
売掛金	622,175	リース債務	27,707
貯蔵品	7,094	未払金	11,476
その他の金	53,809	未払費用	48,581
貸倒引当金	△ 902	未払法人税等	10,122
		未払消費税等	24,584
		その他の	5,444
		賞与引当金	21,885
		固定資産撤去引当金	47,750
<b>固定資産</b>	<b>3,249,729</b>		
<b>有形固定資産</b>	<b>2,936,900</b>	<b>固定負債</b>	<b>1,656,821</b>
建物	832,490	長期借入金	1,263,894
構築物	399,227	リース債務	150,081
機械及び装置	664,994	資産除去債務	4,575
車両運搬具	139	退職給付引当金	226,169
器具備品	99,716	役員退職慰労引当金	12,100
土地	771,009		
リース資産	169,323		
		<b>負債合計</b>	<b>2,223,212</b>
<b>無形固定資産</b>	<b>19,014</b>		
ソフトウェア	11,882	<b>純資産の部</b>	
施設利用権	7,132	<b>株主資本</b>	<b>3,001,016</b>
<b>投資その他の資産</b>	<b>293,814</b>	<b>資本金</b>	<b>2,000,000</b>
投資有価証券	219,162	<b>利益剰余金</b>	<b>1,001,016</b>
関係会社株式	25,230	利益準備金	148,000
長期貸付金	8,062	その他利益剰余金	853,016
長期前払費用	803	別途積立金	250,000
敷金・保証金	23,745	繰越利益剰余金	603,016
その他の金	72,841	<b>評価・換算差額等</b>	<b>△ 34,059</b>
貸倒引当金	△ 56,030	その他有価証券評価差額金	△ 34,059
		<b>純資産合計</b>	<b>2,966,957</b>
<b>資産合計</b>	<b>5,190,169</b>	<b>負債・純資産合計</b>	<b>5,190,169</b>

# 損益計算書

〔自 平成22年4月 1日  
至 平成23年3月31日〕

(単位：千円)

科 目	金 額	
<b>売 上 高</b>		<b>3,077,264</b>
放 送 収 入	2,953,051	
そ の 他 収 入	124,212	
<b>売 上 原 価</b>		<b>1,745,853</b>
<b>売上総利益</b>		<b>1,331,411</b>
<b>販売費及び一般管理費</b>		<b>1,322,843</b>
<b>営業利益</b>		<b>8,567</b>
<b>営業外収益</b>		<b>22,035</b>
受 取 利 息	816	
受 取 配 当 金	1,559	
不 動 産 賃 貸 料 収 入	6,713	
そ の 他	12,945	
<b>営業外費用</b>		<b>25,175</b>
支 払 利 息	22,846	
そ の 他	2,328	
<b>経常利益</b>		<b>5,427</b>
<b>特別損失</b>		<b>104,630</b>
固 定 資 産 除 却 損	1,887	
減 損 損 失	51,884	
貸 倒 引 当 金 繰 入 損	1,275	
固 定 資 産 撤 去 引 当 金 繰 入 損	47,750	
資 産 除 去 債 務 適 用 に 伴 う 影 響 額	1,832	
<b>税 引 前 当 期 純 損 失</b>		<b>99,203</b>
<b>法人税、住民税及び事業税</b>		<b>6,986</b>
<b>当 期 純 損 失</b>		<b>106,189</b>

## 株主資本等変動計算書

〔 自 平成22年4月 1日  
至 平成23年3月31日 〕

	株主資本					株主資本 合計
	資本金	利益剰余金				
		利益 準備金	その他利益剰余金		利益剰余金 合計	
			別途 積立金	繰越利益 剰余金		
平成22年3月31日 残高 (千円)	2,000,000	148,000	250,000	709,205	1,107,205	3,107,205
事業年度中の変動額						
別途積立金の積立て						
当期純利益				△ 106,189	△ 106,189	△ 106,189
株主資本以外の項目の事業年度中の変動額(純額)						
事業年度中の変動額合計 (千円)				△ 106,189	△ 106,189	△ 106,189
平成23年3月31日 残高 (千円)	2,000,000	148,000	250,000	603,016	1,001,016	3,001,016

	評価・換算 差額等		純資産 合計
	その他 有価証券 差額金	評価・換算 差額等 合計	
平成22年3月31日 残高 (千円)	△ 17,779	△ 17,779	3,089,425
事業年度中の変動額			
別途積立金の積立て			
当期純利益			△ 106,189
株主資本以外の項目の事業年度中の変動額(純額)	△ 16,279	△ 16,279	△ 16,279
事業年度中の変動額合計 (千円)	△ 16,279	△ 16,279	△ 122,468
平成23年3月31日 残高 (千円)	△ 34,059	△ 34,059	2,966,957